LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN CINTA SEDEKAH
1- 31 DESEMBER TAHUN 2016

NO

PENERIMAAN

. Zakat

. Infaq

. Sosial

. Wakaf

. Al-Qur'an

. Donasi Dakwah (Muamalat)

oUW N P

Jumlah

Riba

1. BSM

2. Muamalat
3. Mandiri

Penerimaan - riba

Total Penerimaan

Rp15,252,876
Rp103,761,179
Rpl,496,446,532
Rp13,132,055
Rp1,202,298
Rp1,700,000

Rpl,631,494,941

Rp793,011

Rp790,079

Rp-

Rp2,932

Rp1,630,701,930

Rp1,630,701,930

B. |PENYALURAN
1. Program Zakat Rp123,828,159
2. Infaq Rp10,198,348
3. Sosial Kemanusiaan Rp1,360,706,066
4. Wakaf Rp75,908
5. Al-Qur'an Rp41,428
6. Operasional Dakwah (Muamalat) Rp59,046,000
Total Penyaluran Rp1,553,895,909

C. |SURPLUS

a. Saldo Awal BSM
Saldo Awal Muamalat
Saldo Awal Mandiri

b. Saldo Akhir BSM
Saldo Akhir Muamalat
Saldo Akhir Mandiri

Total Surplus

Rp801,704,756
Rp86,354,031
Rp26,781,748

Rp914,840,535

Rp931,484,789
Rp28,808,031
Rp23,421,758

Rp983,714,578

Rp68,874,043




